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Uczestnicy postepowania
ptrzetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ Ni 2
WRAZ Z INFORMACJA O MODYFIKACJI ZAPISOW SIWZ

Sprawa dotvezy: Postgpowania o ndzielenie zamowienia publicznego w trybie pryetargn nieograniczonego na sadante: Dostawa
sprzetn medyesnego dla Szpitalnego Oddzialy Ratunkowego™.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace tresci SIWZ w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktorego przedmiotem jest Dostawa sprzgtu
medycxnego dia s3pitalnego oddzialu ratunkowego, zawartych w pismach Wykonawcow Zamawiajacy dziatajac na
podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 styczma 2004r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U z 2018, poz.
1986 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 7 z dnia 19.02.2019r. :
1. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna w stalej temperaturze barwowej na poziomie
4500°7

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.
2. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z regulowana temperatura barwowa w zakresie
od 3500 do 5000°K w 6 krokach?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak
3. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna o natezeniu $wiatta dla odlegtosci roboczej
100cm na poziomie 60 000 lux?

Odpowied Zamawiajacego:
Nie.

4, Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna o wielkosci plamy swietlnej wynoszacej 195mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie. Zgodnie z SIWZ.
5. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z regulowana wielkoscia plamy $wietlnej w
zakresie od 18 do 25cm?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.
6. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z oprawa o$wietleniowa o $rednicy 32cm i
grubo$ci max. 10cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak

7. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna z oprawa o$wietleniowa o $rednicy 30cm i
grubosci max. 10cm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Nie.

8. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna na statywie jezdnym wyposazonym w 4 kota, w

tym 2 z blokada, co gwarantuje petna mobilnos¢ i stabilnosé lampy?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

9. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania lampe operacyjna wyposazona w ramie prostowodowe
zapewniajace Tatwos¢ regulacji lampy oraz duzy zakres ruchowy z mozliwoscia obrotu czaszy o
360°? Takie rozwiazanie gwarantuje doktadne pozycjonowanie lampy wzgledem pola zabiegowego 1
bardzo dobrze sprawdza si¢ w praktyce uzytkowe;.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.
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Zestaw pytan nr 8 z dnia 20.02.2019r. :
Pytanie czes¢ nr 4 Mobilna lampa operacyjna

Czy Zamawiajacy dopusci lampe na podstawie jezdnej z 4 kotami w tym 2 z blokadg?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak

INFORMACJA O MODYFIKAC]I ZAPISOW SIWZ

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zambwien publicznych (Dz.U. z 2018r. poz.
1986 ze zm.) zwanej dalej ,ustawsy”, Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmian (modyfikacji) w tresci
zalacznika 1D do SIWZ - poprzez dopuszczenie parametrow zgodnie z odpowiedziami na pytania
Wykonaweow (powyzsze zmiany Wykonawey winni samodzielnie uwzgledni¢ wtresci ww. zatacznikbw sktadajac
ofertg (o ile jest to konieczne).

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w celu umozliwienia Pafistwu uwzglednienia w treéci
przygotowywanych ofert wprowadzonych modyfikacji, Zamawiajacy ustala termin sktadania ofert na dzien
27 luty 2019r. do godz. 10:00. W zwiazku z tym Zamawiajacy dokonuje modyfl.kac;l tresci dokumentu
zawlerajacego Specyfikacje Istotnych Warunkow Zamowienia w nastepujacy sposob:

- Termin skadania ofert ulega przedtuzeniu i uptywa dnia 27 luty 2019t. o godz. 10:00

- Otwarcie ofert nastapi wdniu 27 luty 2019, o godz. 10:15

Miejsce skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie.

W zwiazku z dokonanymi modyflkaqaml Zamawiajacy dziafajac na podstawm art. 12a. ustawy Pzp dokona
zxmany ogloszenia o zamoOwieniu. Zamieszczona zmiana ogloszenia o zaméwieniu bedzie dostepne na
stronie internetowej Zamawiajacego w zaktadce dotyczacej przedmiotowego przetargu.
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